Offertorium Eccli. 29 Pone thesáurum tuum in præcéptis Altíssimi, et próderit tibi magis quam aurum.

Secreta

Pro sancti Confessóris tui **P** Juliáni, Dómine, solemnitaté hóstiam immolámus, humiliiter deprecántes : ut quod nostris méritis obtinére non possumus, ejus, qui tibi plácuit, nobis intercessióne donétur. Per Dóminum.

Communio Luc. 12 Fácite vobis sácculos, qui non veteráscent, thesáurum non deficiéntem in cælis : quo fur non apprópiat, neque tinea corrúpit.

Postcommunio

Cælestibus refécti sacramén-tis, te súpplices, Dómine, deprecámur : ut qui beáti Juliáni Confessóris tui atque Pontíficis solémnia recólimus, per illum tuæ sumámus indulgéntiæ largítatem. Per Dóminum.

Die 29 Januarii

In aliquibus Dioecesibus

S. VALERII

Ep. Cæsaraugustani,
Confessoris

Missa Státuit, de Communi Conf.
Pont., præter Orationem sequu.

Oratio

O mnípotens sempitérne Deus,
qui sacram beáti Valérii
Confessóris tui atque Pontíficis
solemnitaté hodiérana die ve-
nerári voluísti : nos fámulos
tuos ab omni culpa liberos esse
concéde : ut ejus intercessióne
ad vitam perveniámus ætér-
nam. Per Dóminum.

Die 1 Februarii

In nonnullis Dioecesibus

S. CÆCILII

Episc. et Mart.

Missa Státuit, de Communi unius
Martyris Pont., præter sequentia.

Oratio

Deus, qui nos per beatum Cæ-
cilium Mártylem tuum at-
que Pontíficem ad agnitionem

tui nōminis venire tribuīsti : concéde propítius; ut per quem supérni múnēris rudiménta suscépimus, per eum subsídia perpétuæ salútis impetrémus. Per Dóminum.

 Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.

Joann. 12, 24-26

In illo témpore : Dixit Jésus discípulis suis : Amen, amen dico vobis, nisi granum frumenti cadens in terram, mórtuum fúerit, ipsum solum manet : si autem mórtuum fúerit, multum fructum affert. Qui amat ánimam suam, perdet eam: et qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custódit eam. Si quis mihi ministrat, me sequár : et ubi sum ego, illic et miníster meus erit. Si quis mihi ministráverit, honorificábit eum Pater meus.

— Die 12 Februarii —

In Diocesi Barcinonensi

**S. EULALIÆ
BARCINONENSIS
Virginis et Martyris**

Missa Loquébar, de Communi Virginum, præter Orationem sequentem :

Oratio

Deus, qui nos martýrii beátæ Euláliax Vírginis et Mártyris tuæ solemnitáte lætíficas : concéde propítius; ut gloriosissimis ejúsdem méritis, et terréna nobis proficiant, et cælestia desideráta provéniant. Per Dóminum.

— Die 14 Februarii —

In aliquibus Diocesibus

**B. JOANNIS BAPTISTÆ
A CONCEPTIONE
Confessoris**

Missa Justus ut palma, de Communi Cónf. non Pont. 2 loco præter sequentia.

Oratio

Deus, qui ad majórem sanctissimæ Trinitatis glóriam propagándam beátum Joánnem Baptistam Confessorem tuum admirábili spíritus fortitudine et invicta patientia roborásti : concéde nobis famulis tuis; ut ejus imitatióni júgiter inhæréntes, glóriam assequámur ætérnam. Per Dóminum.

Et sit Commemoratio Feriæ in Quadragesima et S. Valentini Presb. Mart., ut in Missali eadem die.

Léctio Epistolæ beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

2 Cor. 6, 4-10

Fratres : Exhibeámus nos metípsos sicut Dei ministros in multa patientia, in tribulatióibus, in necessitatibus, in angústiis, in plagis, in carcéribus, in seditionibus, in labóribus, in vigíliis, in jejúniis, in castitáte, in sciéntia, in longanimitáte, in suavitáte, in Spíitu Sancto, in caritáte non ficta, in verbo veritátis, in virtute Dei, per arma justitiæ a dextris et a sinistris : per glóriam et ignobilitatem : per infamiam et bonam famam : ut seductores, et veráces : sicut qui ignoti, et cogniti : quasi moriéntes, et ecce vivimus : ut castigáti, et non mortificáti : quasi tristes,

semper autem gaudéntes : sicut egéntes, multos autem locupletántes : tamquam nihil habéntes, et ómnia possidéntes.

Secreta

Puríficet nos, quásumus Dómine, múnéris præséntis oblátio : et intercessióne beáti Joánnis Baptistæ Confessóris tui, fiat per grátiam tuam in nobis spíritus renovátio. Per Dóminum.

Postcommunio

Córporis tui sacri, ac pretiósí sanguinis, quo redémpti sumus, Dómine Jesu Christe, partícipes effécti, quásumus : ut intercedénte beáto Joánnne Baptista Confessóre tuo, redemptiónis ætérnæ fructus percípere mereámur : Qui vivis et regnas.

— Die 25 Februarii —

In aliquibus Dioecesibus

B. SEBASTIANI
AB APPARICIO Conf.

Missa Os justi, de Communi Conf. non Pont., præter sequentia.

Oratio

Déus, qui beatum Sebastiánum Confessórem tuum in simplicitáte cordis ambuláre fecísti, ac cælestib⁹ donis cumulásti : concéde propítius; ut ejus intercessióne, et puris méntibus tibi servíre, et gratiæ tuæ múnera cónsequi valeámus. Per Dóminum.

In Quadragesima fit Commemoratio Feriæ.

Evang. Nolite timére, ut in Missa Justus ut palma, de eodem Comin. 2 loco.

Secreta

Hæc, quæ tibi, Dómine, offérimus dona, beáto Sebastiáno interveniénte, et majestáti tuæ accépta, et humilitáti nostræ salutária reddántur. Per Dóminum.

Postcommunio

Da nobis, misericors Deus : Ut sacra mensa refécti, quem de divino hoc aliménto beátoru⁹ Sebastiánus fructum percépit, et nos étiam percipere mereámur. Per Dóminum.

— Die 27 Februarii —

S. LEANDRI
Ep., Conf. et Doct.

Missa In médio, de Communi Doctorum, præter Orationem sequentem :

Oratio

Déus, qui Ariánam pravitatem doctrína sancti Confessóris tui atque Pontificis Leándri ex Hispánia propulisti : da plebi tuæ; ut ejusdem méritis et præcibus ab omni errórum et vitiórum labe semper líbera conservétur. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ, ac legitur ejus Evangelium in fine.

Dicitur Credo.

— Die 1 Martii —

In aliquibus Dioecesibus

S. RUDESINDI
Episc. et Conf.

Missa Státuit, de Communi Conf. Pontificis præter sequentia.

Oratio

Propitiáre, quásumus Dómine, nobis fámulis tuis, per sancti Confessóris tui atque

Pontificis Rudesíndi mérita gloriósa : ut ejus pia intercesiónē ab ómnibus semper protegámur adverſis. Per Dóminum.

In Quadrag. sit Commem. Feriæ.

Evangel. Sint Iumbi, ut in Missa Os justi, de Communi Conf. non Pont.

Die 3 Martii

In nonnullis Diocesibus

SS. HEMETHERII ET CELEDONII Mart.

Missa Intret, de Communi plurimorum Martyrum præter sequentia.

Oratio

Deus, qui gloriósos Mártyres Hemethérium et Celedónium in tui nóminis confessióne roborásti : concéde propítius; ut quorum cörpera venerámur in terris, eórum aspéctu perfruámur in cælis. Per Dóminum.

In Quadrag. Commem. Feriæ.

Graduale Ps. 132, 1-2 Ecce quam bonum, et quam jucundum, habitare fratres in unum. ¶ Sicut unguéntum in cápite, quod descéndit in barbam, barbam Aaron.

Tractus Ps. 125, 5-6 Qui séminant in lácrimis, in gáudio metent. ¶ Eúntes ibant, et flebant, mitténtes sémina sua. ¶ Veniéntes autem vénient cum exsultatióne, portántes manípulos suos.

Secreta

Múnera tibi, Dómine, nostræ devotionis offérimus: quæ et pro tuórum tibi grata sint honóre justórum, et nobis salu-

taria, te miseránte, reddántur. Per Dóminum.

Postcommunio

Præsta nobis, quæsumus Dómine, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Heme-thério et Celedónio, ut quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminum.

Die 6 Martii

In aliquibus Diocesibus

S. OLLEGARII Ep. et Conf.

Missa Státuit, de Comm. Conf. Pont., præter Orationem sequ.

Oratio

Deus, qui ániam beáti Ollegárii Confessóris tui atque Pontificis in cælis cum Christo regnántem, et corpus in terris íntegrum illæsúmque consérvas : concéde propítius; ut ejus intercessióne ita in hoc mundo vivámus, ut cum Christo in glória regnáre valeámus: Qui tecum vivit et regnat.

In Quadragesima sit Commemoratio Feriæ.

Die 15 Martii

In multis Diocesibus

S. RAYMUNDI DE FITERO Abbatis

Missa Os justi, de Communi Abbat., præter sequentia

Oratio

Deus, qui beáto Raymundo Abbáti præliári prælia tua, et fidei inimícōs superáre dedísti : concéde; ut ejus nos intercessióne muníti, ab hóstibus mentis et cörperis liberémur. Per Dóminum.

In Quadragesima fit Commemoratio Feriæ.

 Sequéntia sancti Evangélii
secúndum Lucam.

Luc. 3, 7-14

In illo témpore : Dicébat Joánnes ad turbas, quæ exíbant, ut baptizaréntur ab ipso : Genímina viperárum, quis osténdit vobis fúgere a ventúra ira? Fácite ergo fructus dignos poeniténtiæ, et ne cœpérítis dícere : Patrem habémus Abraham. Dico enim vobis, quia potens est Deus de lapídibus istis suscitáre filios Abrahæ. Jam enim secúris ad radícem árborum pósita est. Omnis ergo arbor non fáciens fructum bonum, excidétur, et in ignem mittétur. Et interrogábant eum miliites, dicéntes : Quid faciémus nos? Et ait illis : Néminem concutiátis, neque calúmniām faciátis : et conténti estóte stípéndiis vestris.

— Die 18 Martii —

S. BRAULII

Ep. Cæsaraugustani et Conf.

Missa Státuit, de Communi Conf.
Pont., præter Orationem sequ.

Oratio

Ecclésiam tuam, Dómine, per péuis tuére præsídiis : quam beáti Bráulii Confessóris tui atque Pontíficis muníre voluísti zelo, eruditiónē et exémplis. Per Dóminum.

In Quadrag. fit Commem. Feriæ.

— Die 23 Martii —

In nonnullis Diœcesibus

S. JOSEPHI ORIOL Conf.

Missa Os justi, de Communi Conf.
non Pont., præter Orationes sequentes.

Oratio

Deus, qui beátm Joséphum Confessórem tuum mirábili abstinentiæ dono et curatiónum grátia decorásti : concéde; ut a culpis abstinentes in terris, pœnitentiæ præmium assequámur in cælis. Per Dóminum.

Secreta

Puríscia, Dómine, corda nostra : ut, qua puritaté beatus Joséphus cælestem óbtulit víctimam, eádem nos offerámus. Per Dóminum.

Postcommunio

Divínū tuum épulum, Dómine, quod beáto Josépho jejunánti temporálē præbuit aliméntum, æternū nobis, te miseránte, largiátur. Per Dóminum.

— Die 24 Martii —

In nonnullis Diœcesibus

B. DIDACI JOSEPHI
A GADIBUS Conf.

Introitus Ps. 36, 30-31

Os justi meditábitur sapientiam, et lingua ejus loquétur judícum : Iex Dei ejus in corde ipsius. Ps. ibid. Noli æmulári in malignáribus : neque zeláveris facientes iniquitátem. ¶ Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beátm Dídacum Joséphum Confessórem tuum sciéntia sanctórum decorásti, et in salútē gentis suæ mirabiliter direxisti : ejus nobis intercessióne concéde, quæ pia et recta sunt, sápere; ut ad

regnum gloriæ tuæ feliciter perducámur. Per Dóminum.

In Quadrag. sit Commemoratio Feriae.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Timótheum.

2 Tim. 2, 8-10 et 3, 10-12

Caríssime : Memor esto Dóminum Jesum Christum resurrexisse a mórtuis ex sémine David, secundum Evangélium meum, in quo labóro usque ad víncula, quasi male óperans : sed verbum Dei non est alligátum. Ideo ómnia sustíneo propter électos, ut et ipsi salútem consequántur, quæ est in Christo Jesu, cum glória cælesti. Tu autem assecútus es meam doctrínam, institutióne, propósum, fidem, longanimitatem, dilectionem, patientiam, persecutiónes, passiónes : quália mihi facta sunt Antiochiae, Icónii, et Lystris : quales persecutiónes sustinui, et ex ómnibus erípuit me Dóminus. Et omnes, qui pie volunt vivere in Christo Jesu, persecutióne patiéntur.

Graduale Ps. 20, 4-5 Dómine, prævenísti eum in benedictiōnibus dulcedinis : posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretioso. **N.** Vitam pétit a te, et tribuísti ei longitúdinem diérum in sǽculum sǽculi.

Tractus Ps. 111, 1-3 Beatus vir, qui timet Dóminum : in mandatis ejus cupit nimis. **N.** Potens in terra erit semen ejus : generatio rectórum benedicétur. **N.** Glória, et divitiæ

in domo ejus : et justitia ejus manet in sǽculum sǽculi.

Tempore Paschali omittitur Gradaule, et ejus loco dicitur :

Allelúja, allelúja. **N.** Ps. 91, 13 Justus ut palma florébit, sicut cedrus Líbani multiplicábitur. Allelúja. **N.** Osee 14, 6 Justus germinábit sicut lílum, et florébit in ætérnum ante Dóminum. Allelúja.

N. Sequéntia sancti Evangélii secundum Lucam.

Luc. 12, 32-34

In illo tempore : Dixit Jesus discípulis suis : Nolite timere, pusillus grex, quia complácuit Patri vestro dare vobis regnum. Véndite quæ possidétis, et date eleemosynam. Fácite vobis sácculos, qui non veteráscunt, thesáurum non deficiéntem in cælis : quo fur non apprópiat, neque tinea corrúmpit. Ubi enim thesáurus vester est, ibi et cor vestrum erit.

Offertorium Ps. 20, 3-4 Desiderium ánimæ ejus tribuísti ei, Dómine, et voluntáte labiòrum ejus non fraudásti eum : posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretioso.

Secreta

Múnera, quæ ob veneratióne nem beáti Dídací Joséphi Confessóris offérimus, grata tibi sint, Dómine, et secundum divitiás gratiæ tuæ fiant nobis pignora salútis ætérnæ. Per Dóminum.

Communio Luc. 12, 42 Fidélis servus, et prudens, quem constituit Dóminus super fa-

míliam suam : ut det illis in tempore trítici mensúram.

Postcommunio

Gælesti dape refécti, súpli-
ces te, Dómine, deprecá-
mur : ut intercedénte beáto
Dídaco Josépho Confessóre
tuo, dóceas nos próspera mun-
di despícere, et ætérrna semper
inquirere. Per Dóminum.

— Die 14 Aprilis —

S. PETRI GONZALEZ
vulgo S. TELMI
appellati, Confess.

Introitus Ex Isai. 59, 21

DICIT Dóminus : Sermó-
nes mei, quos dedi in os
tuum, et múnera tua ac-
cépta erunt super altáre meum,
(allelúja, allelúja.) Ps. 101, 2
Dómine, exáudi oratióne-
mam : et clamor meus ad te
véniat. ¶ Glória Patri.

Oratio

Deus, qui in maris periculis
constitútis beáti Petri opem
singulárem osténdis : ejus no-
bis intercessióne concéde; ut in
hujus vitæ procéllis tuæ grátiæ
lumen semper affúlgeat, quo
ætérrnæ salútis portum inveníre
valeámus. Per Dóminum.

Et sit Commemoratio S. Justini
Mart.; deinde Feriæ in Quadrage-
sima, et Ss. Tiburtii et Soc. Mm.
ut in Missali eadem die.

Léctio Epístolæ beáti Pauli
Apóstoli ad Thessalonicénses.

1 Thess. 2, 2-8

Fratres : Fidúciam habúi-
mus in Deo nostro loqui
ad vos Evangélium Dei
in multa sollicitudine. Exhortá-

tio enim nostra non de erróre,
neque de immunditia, neque in
dolo, sed sicut probáti sumus
a Deo, ut crederétur nobis
Evangélium : ita lóquimur, non
quasi homínibus placéntes, sed
Deo, qui probat corda nostra.
Neque enim aliquándo fúimus
in sermóne adulatiónis, sicut
scitis ; neque in occasióne avar-
itiæ : Deus testis est : nec
quæréntes ab homínibus gló-
riam, neque a vobis, neque ab
áliis. Cum possémus vobis óne-
ri esse ut Christi Apóstoli : sed
facti sumus párvuli in médio
vestrum, tamquam si nutrix
fóveat filios suos. Ita deside-
rántes vos, cúpide volebámus
trádere vobis non solum Evan-
gélium Dei, sed étiam áimas
nostras : quóniam caríssimi
nobis facti estis.

Allelúja, allelúja. ¶ Jac. 1, 12
Beátus vir, qui suffert tentatió-
nem : quóniam cum probátus
fuerit, accípiet corónam vitæ.
Allelúja. ¶ Eccli. 45, 9 Amá-
vit eum Dóminus, et ornávit
eum : stolam gloriæ induit
eum. Allelúja.

Extra tempus Paschale :

Graduale Ps. 91, 13 Justus ut
palma florébit : sicut cedrus
Líbani multiplicábitur in domo
Dómini. ¶ Ibid. 3 Ad annun-
tiándum mane misericórdiam
tuam, et veritátem tuam per
noctem.

Allelúja, allelúja. ¶ Jac. 1, 12
Beátus vir, qui suffert tentatió-
nem : quóniam cum probátus
fuerit, accípiet corónam vitæ.
Allelúja.

In Quadrag. vero, omissis Allelúja,
et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 111, 1-3 Beatus
vir, qui timet Dóminum : in
mandátis ejus cupit nimis.
¶ Potens in terra erit semen
ejus : generátio rectórum be-
nedicétur. ¶ Glória, et divítiae
in domo ejus : et justitia ejus
manet in sáculum sáculi.

† Sequéntia sancti Evangélii
secúndum Mattháeum.
Matth. 10, 7-10

In illo témpore : Dixit Jesus
discípulis suis : Eúntes
prædicáte, dicéntes : Quia
appropinquávit regnum cæló-
rum. Infírmos curáte, mórtuos
suscítáte, leprósos mundáte,
dámones ejícite : gratis acce-
pístis, gratis date. Nolíte pos-
sidére aurum, neque argéntum,
neque pecúniam in zonis ve-
stris : non peram in via, neque
duas túnicas, neque calcea-
ménta, neque virgam : dignus
ením est operárius cibo suo.

Offertorium Ps. 106, 28-30
De necessitáibus eórum edú-
xit eos, et státuit procéllam
ejus in auram : et siluérunt
fluctus ejus, et lætati sunt quia
siluérunt : et dedúxit eos in
portum voluntatis eórum, (al-
lelúja).

Secreta

Propitiáre nobis, Deus no-
ster : ut quos salutáribus
réficiis sacraméntis, intercessió-
ne beáti Petri Confessóris tui
jungas nomínibus beatórum.
Per Dóminum nostrum.

Communio Ps. 88, 10 Tu do-
mináris potestáti maris : mo-

tum autem flúctuum ejus tu
mítigas, (allelúja).

Postcommunio

Corda nostra, quæsumus Dó-
mine, lúmine tuæ claritatis
illústra : ut verbo salútis eru-
diti, interveniente beáto Petro
Confessóre tuo, nónia cuncta
vitémus, et quæ recta sunt,
ágere valeámus. Per Dómi-
num.

Die 16 Aprilis

S. TURIBII DE LIEBANA
Ep. et Conf.

Missa Státuit, de Communi Conf.
Pont.

Orationes ut in Missa Sacerdótes
tui, de eodem Communi 2 loco.

Die 17 Aprilis

B. MARÍÆ ANNÆ A JESU
Virginis

Missa Dilexísti, de Communi Vir-
ginum, præter Orationes sequ.

Oratio

Dómine virtútum, clementís-
sime Deus, qui beátam Ma-
riam Annam Vírginem tuam
innúmeris grátiæ tuæ munéri-
bus cumulásti : ejus nobis pré-
cibus concéde; ut quam solém-
ni veneratióne cólimus, étiam
actiōnibus imitémur. Per Dó-
minum.

Et fit Commemoratio Feriæ in
Quadrag. et S. Aniceti Papæ et
Mart., ut in Missali eadem die.

Secreta

Múnera, quæ tibi, Dómine,
in beátæ Maríæ Annæ fe-
stivitaté sacrámus : et víncula
nostræ pravitatis dissolvant, et
tuæ nobis misericórdiæ dona
concílent. Per Dóminum.

Postcommunio

Gælesti pábulo recreátis, con-
céde misericors Deus : ut
nos fámulos tuos beátæ Maríæ
Annæ virtútum exempla, quæ
celebráre deléctat, non pígeat
imitári. Per Dóminum.

— Die 27 Aprilis —

In tota provincia ecclesiastica
Tarragonensi

**B. MARÍÆ V. DE MONTE
SERRATO**
Patronæ Catalauniæ

Introitus Isai. 35, 2

GERMINANS germinábit,
et exsultábit lætabúnda
et laudans : glória Liba-
ni data est ei : decor Carméli,
et Saron, allelúja, allelúja. Ps.
86, 1 Fundaménta ejus in mó-
nibus sanctis : díligit Dóminus
portas Sion super ómnia taber-
nácula Jacob. **N.** Glória Patri.

Oratio

Bonorum ómnium largítor,
Deus, qui eléctum montem
gloriósae Unigéniti tui Matris
insígni cultu clarificas : concé-
de; ut, ejúsdem immaculátæ
semper Virginis Maríæ præsi-
dio poténter adjúti, ad montem,
qui Christus est, secúri perve-
niámus : Qui tecum vivit.

Léctio libri Sapiéntiæ
Prov. 8, 22-35

Dóminus possédit me in
início viárum suárum, ánte-
quam quidquam fáce-
ret a princípio. Ab aetérno or-
dináta sum, et ex antiquis, ánte-
quam terra fieret. Nondum
erant abýssi, et ego jam con-

cépta eram : necdum fontes
aquárum erúperant : necdum
montes gravi mole constíte-
rant : ante colles ego parturié-
bar : adhuc terram non féce-
rat, et flúmina, et cárñines or-
bis terræ. Quando præpará-
bat cælos, áderam : quando
certa lege et gyro vallábat
abýssos : quando áthera fir-
mábat sursum, et librábat fón-
tes aquárum : quando circúm-
dabat mari térmínus suum, et
legem ponébat aquis, ne trans-
írent fines suos : quando ap-
pendébat fundaménta terræ.
Cum eo eram cuncta compón-
nens : et delectábar per singu-
los dies, ludens coram eo omni
tempore : ludens in orbe terrá-
rum : et deliciæ meæ esse cum
filiis hóminum. Nunc ergo, filii,
audite me : Beáti, qui custó-
diunt vias meas. Audíte disci-
plinam, et estóté sapiéntes, et
nolíte abjícere eam. Beáthus ho-
mo, qui audit me, et qui vígi-
lat ad fores meas quotidie, et
obsérvat ad postes óstii mei.
Qui me invénerit, invénet vi-
tam, et háuriat salútem a Dó-
mino.

Tempore Paschali

Allelúja, allel. **N.** Num. 17, 8
Virga Jesse flóruit : Virgo
Deum et hóminem génuit : pa-
cem Deus réddidit, in se re-
concilians ima summis. Alle-
lúja. **N.** Luc. 1, 28 et 42 Ave,
María, grátia plena; Dóminus
tecum : benedícta tu in mulié-
ribus. Allelúja.

Extra Tempus Paschale

Graduale Cant. 6, 9 Quæ est
ista, quæ progréditur quasi

auróra consúrgens, pulchra ut luna, elécta ut sol, terríbilis ut castrórum ácies ordináta? ¶ Virgo Dei Génitrix, quem totus non capit orbis, in tua se clausit víscera factus homo.

Allelúja, allelúja. ¶ Judith 15, 10 Tu glória Jerúsalem, tu lætitia Israél, tu honoríféntia populi nostri. Allelúja.

✠ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.

Luc. 1, 39-47

LOn illo témporte: Exsúrgens María ábiit in montána cum festinatióne in civitátem Juda: et intrávit in domum Zacharíæ, et salutávit Elísabeth. Et factum est, ut audívit salutatiónem Maríae Elísabeth, exsultávit infans in útero ejus: et repléta est Spíritu Sancto Elísabeth, et exclamávit voce magna, et dixit: Benedícta tu inter mulieres, et benedíctus fructus ventris tui. Et unde hoc mihi, ut véniat Mater Dómini mei ad me? Ecce enim, ut facta est vox salutatiónis tuæ in áuribus meis, exsultávit in gáudio infans in útero meo. Et beáta, quæ credidísti, quóniam perficiéntur ea, quæ dicta sunt tibi a Dómino. Et ait María: Magnificat ánima mea Dóminum: et exsultávit spíritus meus in Deo, salutári meo. Et dicitur Credo per totam Octavam.

Offertorium Recordáre, Virgo Mater, in conspéctu Dei, ut loquáris pro nobis bona, et ut avértat indignatióne suam a nobis, allelúja.

Secreta

Tua, Dómine, propitiatióne, et beátæ Mariæ semper Vírginis intercessióne, ad perpétuam atque præséntem hæc oblátio nobis proficiat prosperitátem et pacem. Per Dóminum.

Præfatio de B. M. V. Et te in Festivitatē, et dicitur per Octavam, nisi Missa aliqua propriam habeat.

Communio Luc. 1, 48 Respéxit Dóminus humilitátem ancillæ suæ: ecce enim ex hoc, o María, beátam te dicent omnes generatiónes, allelúja.

Postcommunio

Sumptis, Dómine, salútis nostræ subsídiis: da, quásimus, beátæ Mariæ semper Vírginis patrocínii nos ubique prótegi; in cujus veneratióne hæc tuæ obtúlimus majestáti. Per Dóminum.

— Die 28 Aprilis —

In nonnullis Diocesibus

S. PRUDENTII
Episcopi et Confessoris

Missa Státuit, de Communi Conf.
Pont. 1 loco, præter sequentia:

Oratio

D eus, largítor pacis, qui beáto Prudéntio Confessóri tuo atque Pontífici miríficam dissidéntes ánimos componéndi grátiam tribuísti: da, quásimus; ut ejus méritis et intercessióne veram cum tua voluntáte concordiam júgiter servémus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Pauli a Cruce Conf. atque S. Vitalis Mart., ut in Missali eadem die.

Secreta

Urt nobis, Dómine, unitátis et pacis dona concéda, quæ sub oblátis munéribus mýstice designántur, fac nos semper beáti Prudéntii Confessóris tui atque Pontíficis válidis muníri præsidiis. Per Dóminum.

Postcommunio

Spíritum nobis, Dómine, tuæ caritatis infúnde: ut, quos tua mensa satiásti, intercedénte beáto Prudéntio Confessóre tuo atque Pontifice; mútua semper fáciás dilectione concórdes. Per Dóminum nostrum... in unitáte ejúsdem Spíritus Sancti Deus.

Die 4 Maii

In tota provincia ecclesiastica
Tarragonensi

IN OCTAVA B. M. V. DE MONTE SERRATO

Missa ut in die, cum Commemoratione S. Monicæ Viduæ, ut in Missali hac die.

Die 10 Maii

In nonnullis Diocesisibus

B. JOANNIS DE AVILA Conf.

Introitus

Is. 58, 1

CLAMA, ne cesses, quasi tuba exálta vocem tuam, et annúntia pópulo meo scélera eórum, et dómui Israël peccáta eórum, allelúja. allelúja. Ps. 67, 34-35 Ecce dabit voci suæ vocem virtútis: date glóriam Deo super Israël. **V.** Glória Patri.

Oratio

Bonórum ómnium largítor, Deus, qui beátum Joán-nem Confessórem tuum in ani-

mábus ad salútis viam diri-géndis, et peccatóribus ad pa-nitentiam reducéndis magístrum admirábilem effecisti: concéde, quæsumus; ut, ejus vestígii júgiter inhæréentes, glóriam consequámur æté-ram. Per Dóminum.

Et sit Commemoratio S. Antonini Ep. et Conf., ac Ss. Gordiani et Epi-machi Mm., ut in Missali eadem die.

Léctio Epistolæ beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

1 Cor. 2, 1-17

Cum venísssem ad vos, fra-tres, veni non in sublimi-táte sermónis, aut sapiéntiæ, annúntians vobis testimónium Christi. Non enim judicávi me scire áliquid inter vos, nisi Jesum Christum, et hunc crucifixum. Et sermo meus, et prædicatiō mea non in persua-sibilibus humánæ sapiéntiæ verbi, sed in ostensiōne spíritus, et virtútis: ut fides vestra non sit in sapiéntia hóminum, sed in virtúte Dei. Sapiéntiam autem lóquimur inter perféctos: sapiéntiam vero non hu-jus sáculi, neque príncipum hu-jus sáculi, qui destruántur: sed lóquimur Dei sapiéntiam in mystério, quæ abscónrita est, quam prædestinávit Deus ante sácula in glóriam nostram.

Allelúja, allelúja. **V.** Is. 52, 7 Quam pulchri super montes pedes annuntiántis et prædi-cántis pacem: annuntiántis bonum, prædicántis salútem. Allelúja. **V.** Prov. 10, 31 Lin-gua pravórum períbit: lingua autem sapiéntium est sánitas. Allelúja.

 Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.

Luc. 10, 1-9

In illo tempore: Designavit Dominus et alios septuaginta duos: et misit illos binos ante faciem suam in omnem civitatem et locum, quo erat ipse venturus. Et dicebat illis: Messis quidem multa, operarii autem pauci. Rogate ergo Dominum messis, ut mittat operarios in messem suam. Ite: ecce, ego mitto vos sicut agnos inter lupos. Nolite portare sacculum, neque perram, neque calceamenta; et neminem per viam salutaveritis. In quamcumque domum intraveritis, primum dicite: Pax huic domui: et si ibi fuerit filius pacis, requiescat super illum pax vestra: sin autem, ad vos revertetur. In eadem autem domo manete, edentes et bibentes quae apud illos sunt: dignus est enim operarius mercede sua. Nolite transire de domo in domum. Et in quamcumque civitatem intraveritis, et susciperint vos, manducate quae apponuntur vobis: et curate infirmos, qui in illa sunt, et dicite illis: Appropinquavit in vos regnum Dei.

Offertorium Is. 61, 1 Misit me Dominus, ut mederer contritus corde, et praedicarem captivis indulgentiam, alleluja.

Secreta

Suscipe, Domine, munus oblatum: et intercessione beati Joannis Confessoris tui, quem eximia erga Eucharistiae sacramentum caritate ditasti,

ad salutem nobis provenire concede. Per Dominum.

Aliæ Secretæ ut supra.

Communio 1 Cor. 9, 22 Factus sum infirmis infirmus, ut infirmos lucrifaccerem. Omnibus omnia factus sum, ut omnes facerem salvos, alleluja.

Postcommunio

Caelesti pignore refecti, quæsumus, Domine, Deus noster: ut, beati Joannis Confessoris tui precibus et exemplo, omnia mundi adversa fortiter superemus. Per Dominum nostrum.

Aliæ Postcommuniones ut supra.

Die 13 Maii

In nonnullis Diocesibus

S. PETRI REGALATI
Confessoris

Missa Os justi, de Communi Conf. non Pont. 1 loco, praeter Orationem sequentem:

Oratio

Deus, qui dilectum famulum tuum Petrum carne mortificatum ad delicias gloriae tuae assumere dignatus es: concede propitiis; ut ad delectationes, quae in dextera tua sunt, usque in finem, meritis ejus et intercessione pervenire valeamus. Per Dominum.

Die 15 Maii

S. ISIDORI Agricolæ,
Confessoris

Missa ut inter Festa pro aliquibus locis. Et sit Commemoratio S. Joannis Baptistæ de la Salle Conf., ut in Missali eadem die.

— Die 17 Maii —
S. PASCHALIS BAYLON
Confessoris

Missa Os justi, de Communi Conf.
non Pont. I loco, præter sequentia :

Oratio

Deus, qui beátum Paschálem
Confessórem tuum mirifica
erga Córporis et Sánguinis tui
sacra mystéria dilectione de-
corásti : concéde propítius; ut,
quam ille ex hoc divino conví-
vio spíritus percépit pinguedi-
nem, eámdem et nos percípere
mereámur: Qui vivis et regnas.

Sequéntia sancti Evangélii
secúndum Matthæum.

Matth. 11, 25-30

In illo témpore : Respón-
dens Jesus, dixit : Confi-
teor tibi, Pater, Dómine
cæli et terræ, quia abscondisti
hæc a sapiéntibus et prudénti-
bus, et revelasti ea párvulis.
Ita, Pater : quóniam sic fuit
plácitum ante te. Omnia mihi
trádita sunt a Patre meo. Et
nemo novit Fílium, nisi Pater :
neque Patrem quis novit, nisi
Filius, et cui volúerit Filius re-
velare. Veníte ad me, omnes,
qui laboráti et oneráti estis,
et ego reficiam vos. Tóllite
jugum meum super vos, et dí-
scite a me, quia mitis sum et
húmilis corde : et inveniétis
réquiem animábus vestris. Ju-
gum enim meum suáve est et
onus meum leve.

Secreta

Accépta sit tibi, Dómine, hæc
Hóstia placatiónis et laudis:
et præsta; ut, qui tuum júgi-

ter implorámus auxílium, beáti
Paschális intercessióne, quod
fidéliter pétimus, efficáctiter
consequámur. Per Dóminum.